avaliação, emitido pelo setor de engenharia do município, anexado ao Documento
de Formalização de Demanda.

Dando atendimento aos dispositivos supra citados, a contratação pretendida
deverá ser realizada junto a(o) sr.(a) IZENILDA NASCIMENTO DE LIMA, com o valor
de R$ 14.544,00 (quatorze mil quinhentos e quarenta e quatro reais), refletindo o
verdadeiro exercício da discricionariedade administrativa, mediante uma avaliação
adequada da conveniência e da oportunidade da contratação considerando todos os
fatores envolvidos, à luz dos objetivos a serem alcançados.

VII - DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO